お取引先様　各位 2025年9月

　　拝啓　　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  　さてこの度、下記記載商品につきまして欠品が発生しております。

　　お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

　　　　　敬具

記

商品コード JANｺｰﾄﾞ 入荷予定日

BS09121 BASS BIO-FLEX　ｼﾞｪﾝﾄﾙｹｱﾋﾟﾝﾌﾞﾗｼ　ﾋﾟﾝｸ 4979007091211 入荷未定

EP54316 バムボーン　レッグボーン　チキン 4979007731858 11月下旬予定

○ EP54770 バムボーン　リング　ヒッコリー 4979007731872 11月下旬予定

FC011 the original フェッチ！ ラージ 4979007765112 11月上旬予定

FC013 the original フェッチ！ ミニ 4979007765136 11月上旬予定

FP81571 AE CAT マジカルスティック （キジ） 4979007815718 入荷未定

FP81601 AE CAT ﾏｼﾞｶﾙｽﾃｨｯｸ24Pｾｯﾄ ｽﾀﾝﾄﾞ付(ｷｼﾞ) 4979007816012 入荷未定

GW2104 GiGwi フレックスアントラー　XS 4979007102269 11月下旬予定

○ GW6025 GiGwi ガムガムドッグ ボーン 846295060257 11月下旬予定

GW6136 GiGwi ﾌﾟﾗｯｼｭﾌﾚﾝｽﾞ ｱﾐｰｺﾞ ﾗｲｵﾝ 0846295061360 11月下旬予定

GW8378 GiGwi ｽｯﾊﾟﾌﾟｯﾊﾟ ｳｰﾘｰ　ﾗｲｵﾝ 0846295083782 11月下旬予定

JS75410 JOYSER フィードミー S イエロー（マックス） 4979007754109 12月下旬予定

JS75411 JOYSER フィードミー S アッシュ（デックス） 4979007754116 12月下旬予定

JS75412 JOYSER フィードミー S アクア（ラリー） 4979007754123 12月下旬予定

JW43111/O ホーリーローラーボール　S　オレンジ 4979007714646 10月上旬予定

MS11345 martin ﾘﾄﾗｸﾀﾌﾞﾙﾘｰﾄﾞ ﾘﾌﾚｸﾄ S ﾃｰﾌﾟ 5m ｲｴﾛｰ 4979007113456 入荷未定

MS11508 martin ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾊｰﾈｽ L ﾀｰｺｲｽﾞ 4979007115085 入荷未定

NI02231 NITE IZE ペットリット パウグリーン 0094664022317 11月下旬予定

NI02570 NITE IZE ペットリット パウピンク 0094664025707 10月下旬予定

NI02571 NITE IZE ペットリット パウオレンジ 0094664025714 10月下旬予定

PZ70212 アトミックボール　ミニ　オレンジ 4979007702124 11月上旬予定

PZ70221 アトミックボール　S　ブルー 4979007702216 11月上旬予定

PZ70275 ﾄﾞｷﾞｰﾃﾞﾝﾄ ﾌﾟﾗｽ ｽﾄﾘｰﾑ S ﾐﾙｸ 4979007702759 11月上旬予定

PZ70350 ラバーツイストボール 12P BOX 4979007703503 11月上旬予定

PZ70351 ラバーツイストボール 4979007703510 11月上旬予定

PZ70435 ミニスポーツボール 4979007704357 11月上旬予定

PZ70436 ﾐﾆｽﾎﾟｰﾂﾎﾞｰﾙ　36Pｷｬﾆｽﾀｰ 4979007704364 11月上旬予定

PZ70530 ブートン　S 4979007705309 11月上旬予定

SP35810 SPORN　マローボーン　L 070844335810 入荷未定

TC74177 サーカスボール　L 4979007741772 12月下旬予定

TC74341 ｱﾆﾏﾙｴｯｸﾞﾊﾟﾋﾟｰ　ｸﾘﾝｸﾙﾃｨｰｻﾞｰ　ｼｰﾌﾟ 4979007743417 12月下旬予定

TC74342 ｱﾆﾏﾙｴｯｸﾞﾊﾟﾋﾟｰ　ｸﾘﾝｸﾙﾃｨｰｻﾞｰ　ﾊﾞﾆｰ 4979007743424 12月下旬予定

○印　新たに欠品となりました。　　　●印　入荷時期が変更となりました。 *入荷予定日は変更になる場合がございます。

◎印　再度欠品となりました。　　　　◇印　欠品から終売に変更となりました。

欠品商品のご連絡

商品名